
UCHWAŁA NR XLII/376/18
RADY GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 2 października 2018 r.

w sprawie współdziałania Gminy Pszczółki z Gminami: Suchy Dąb i Pruszcz Gdański, Miastem Pruszcz 
Gdański oraz Miastem Gdańsk w realizacji zadania inwestycyjnego dotyczącego odprowadzania ścieków 

komunalnych do Oczyszczalni Ścieków "Gdańsk-Wschód" w Gdańsku

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na współdziałanie Gminy Pszczółki z gminami: Suchy Dąb i Pruszcz Gdański, Miastem 
Pruszcz Gdański oraz Miastem Gdańsk w celu realizacji zadania inwestycyjnego, mającego na celu odprowadzanie 
ścieków komunalnych z Gminy Pszczółki, Gminy Suchy, Gminy Pruszcz Gdański i Miasta Pruszcz Gdański do 
Oczyszczalni Ścieków "Gdańsk-Wschód" w Gdańsku.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Pszczółki do zawarcia porozumienia z gminami, o których mowa w §1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na gminnych tablicach ogłoszeń.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Halina Ostrowska

Id: BDED81F3-AB05-40B6-8F77-46B49CA2B926. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie umowy o współfinansowanie zadania inwestycyjnego, zawartej między Gminą
Pszczółki, Gminą Suchy Dąb, Gminą Pruszcz Gdański, Miastem Pruszcz Gdański oraz Miastem Gdańsk,
opracowano "Studium techniczno-ekonomiczne realizacji kolektora odprowadzającego ścieki komunalne z
Gminy Pszczółki, Gminy Suchy Dąb, Gminy Pruszcz Gdański i Miasta Pruszcz Gdański do Oczyszczalni
Ścieków Gdańsk-Wschód".

W związku z powyższym konieczne jest podjęcie uchwały o współdziałaniu Gmin objętych
obszarem planowanej inwestycji, w celu rozpoczęcia realizacji inwestycji.

Id: BDED81F3-AB05-40B6-8F77-46B49CA2B926. Podpisany Strona 1




